
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1035/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sycowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), na podstawie art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021, poz. 679 ze zm) w związku z § 1 uchwały nr LXIII/503/2023 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 
27 kwietnia 2023 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat 
oraz sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat brutto za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sycowie zgodnie z cennikiem, który stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz może zwolnić z opłat Podmioty realizujące zadania o charakterze charytatywnym 
lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Syców lub pod Patronatem Burmistrza Miasta i Gminy 
Syców. 

§ 3. Za najem pomieszczeń administracyjnych lub socjalnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Sycowie podmiotom zaliczanym do organizacji pożytku publicznego, którym Gmina Syców 
powierzyła lub zleciła realizację zadań z zakresu sportu i rekreacji minimalna stawka ryczałtowa wynosi 25 zł 
za 1 godz. oraz za media zgodnie z licznikiem, a w przypadku braku licznika, wg stawki ryczałtowej obliczonej 
zgodnie z cennikiem dostawcy energii el. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sycowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców: 
Dariusz Maniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3655



Załącznik do Zarządzenie Nr 1035 / 2023    

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

 z dnia 30 maja 2023 

 

§ 1. Cennik udostępniania Hali Sportowej MOSiR Syców w ramach wcześniejszej rezerwacji na 

wyłączność. 

1. Wejścia jednorazowe oraz karnety uprawniające do korzystania z Hali Sportowej MOSiR Syców: 

Hala sportowa  

Wynajęcie- cała HALA – sport/h 

Wynajęcie – 2/3 HALA – sport/h 

Wynajęcie- 1/3 HALA – sport/h 

120 zł 

100 zł 

60 zł 

Bilet jednorazowy łucznictwo (w godzinach sekcji)  

Bilet tenis stołowy jednorazowy (w godzinach sekcji lub łącznik) 

15 zł / 1h 

20 zł / 1,5 h 

Siłownia  

Siłownia– wejście jednorazowe 

Karnet siłownia  4 wejścia/m-c 

Karnet siłownia  8 wejść/m-c 

Karnet siłownia 12 wejść/m-c 

Karnet siłownia 16 wejść/m-c 

Karnet siłownia OPEN 

Karnet formuła +50/Ogólnopolska Karta Seniora 

Karnet siłownia  z trenerem 4 wejścia  

Karnet siłownia  z trenerem 8 wejść 

12 zł 

30 zł 

50 zł 

60 zł 

70 zł 

80 zł 

20 zł 

80 zł 

140 zł 

Fitness  

Fitness – wejście jednorazowe 

Karnet fitness  4 wejścia/m-c 

Karnet fitness  8 wejść/m-c 

Karnet fitness  12 wejść/m-c 

Karnet fitness 16 wejść/ m-c 

Karnet fitness OPEN 

Karnet formuła +50/ Ogólnopolska Karta Seniora 

Karnet fitness z trenerem 4 wejścia  

Karnet fitness z trenerem 8 wejść 

12 zł 

30 zł 

50 zł 

60 zł 

70 zł 

80 zł 

20 zł 

80 zł 

140 zł 

Sala kawiarniana lub sale biurowe  

Wynajęcie na 1 h 25 zł 

 

2. W soboty i niedziele stosuje się stawki wynajęcia Hali Sportowej MOSiR powiększone o 30 zł za 

jedną godzinę. 

3. Zwalnia się z opłat za korzystanie z sali kawiarnianej lub sal biurowych organizatorów spotkań 

niekomercyjnych tj. uniwersytet trzeciego wieku, kluby seniora, kluby sportowe, organizacje 

pozarządowe, itp. 

§ 2. Cennik korzystania z Basenu Miejskiego 

1. Wejście na Basen Miejski i korzystanie z wyposażenia: 

Basen Miejski – wejście jednorazowe  

Basen wstęp bilet normalny 

Basen wstęp bilet ulgowy 

Leżak na cały dzień (piątek-niedziela) 

Leżak na cały dzień (poniedziałek-czwartek) 

14 zł 

10 zł 

10 zł 

5 zł 

Basen Miejski – ulgowe bilety wielorazowe  

7 dni bilet normalny 

14 dni bilet normalny 

7 dni bilet ulgowy 

14 dni bilet ulgowy 

60 zł 

100 zł 

40 zł 

70 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3655



Basen Miejski – zniżki rodzinne  

1 dorosły + 2 dzieci – 5 wejść 

1 dorosły + 2 dzieci – 10 wejść  

100 zł 

190 zł 

2. Dla dzieci do lat 4 pod opieką rodziców wstęp bezpłatny.  

3. Wstęp ulgowy przysługuje dzieciom w wieku od 4 lat, uczniom oraz studentom, a także seniorom, 

i osobom z niepełnosprawnościami za okazaniem ważnego dokumentu uprawniającego do zniżki 

(legitymacja, Ogólnopolska Karta Seniora, orzeczenie o niepełnosprawności, itp.).  

4. Opiekun osoby niepełnosprawnej uprawniony jest do takiej samej zniżki jak ta osoba.  

5. Wejście grupowe dla uczniów szkół z terenu Gminy Syców w godzinach lekcyjnych w okresie od 

11.06.2023 r. do 24.06.2023 r. – stawka 50% biletu ulgowego na osobę. Opiekunowie są zwolnieni 

z opłat. 

6. Dla grup zorganizowanych od 10 osób stosuje się zniżkę 20%. Opiekunowie w ilości zgodnej z 

przepisami są zwolnieni z opłat. 

§ 3. Cennik udostępniania Stadionu Miejskiego przy ul. Kościelnej w ramach wcześniejszej 

rezerwacji na wyłączność. 

1. Korzystanie z boiska oraz zaplecza Stadionu Miejskiego: 

Stadion Miejski  

Za korzystanie z budynku klubowego dla klubów piłkarskich Gminy Syców - miesięcznie 

Za korzystanie z płyty boiska przez kluby piłkarskie dofinansowywane przez Gminę Syców – 1 

godz. 

Za korzystanie z płyty boiska - 1 godz. przez podmioty inne, niż wymienione powyżej 

200 zł 

10 zł 

700 zł 

 

2. Kluby piłkarskie Gminy Syców dokonują opłaty za korzystanie z budynku klubowego 

proporcjonalnie do zajmowanych powierzchni budynku klubowego. 

3. Kluby piłkarskie Gminy Syców pokrywają 70 % kosztów opłat za media proporcjonalnie do 

zajmowanych powierzchni budynku klubowego i ilości meczów i treningów.  

4. Zwalnia się z opłat inne organizacje pozarządowe korzystające z obiektu (PZW, ZHP, itp.). 

5. Zwalnia się z opłat za korzystanie z urządzeń lekkoatletycznych (bieżnia, skocznie w dal, i inne) za 

wyjątkiem głównej płyty boiska. 

6. Zwalnia się z opłat za korzystanie z boiska oraz zaplecza Stadionu Miejskiego na organizowanie 

przez Centrum Kultury imprez kulturalno-rozrywkowych, w tym Dni Sycowa. 

§ 4. Cennik udostępniania obiektów na Kąpielisku Stradomia w ramach wcześniejszej rezerwacji 

na wyłączność. 

1. Korzystanie z obiektów i sprzętu na Kąpielisku Stradomia: 
 

Parking Kąpieliska Stradomia  

Parking 12 zł 

Pole biwakowe nad Zalewem Stradomia  

Pole biwakowe – pobyt os. dorosłej przez dobę 

Pole biwakowe – dziecko do lat 7 

Namiot 1 - 3 osobowy 

Namiot większy pow. 3 osób 

Ustawienie przyczepy campingowej 

Ustawienie kampobusa 

Samochód osobowy 

Motocykl 

Dostęp do energii elektrycznej przez dobę 

Korzystanie z pola biwakowego bez noclegu (piknik) 

Pobyt psa 

18 zł 

9 zł 

20 zł 

25 zł 

30 zł 

40 zł 

14 zł 

10 zł 

15 zł 

20 zł 

5 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3655



Wypożyczalnia sprzętu pływającego  

Kajak wodny wypożyczenie na 1 h/ Karta Seniora 

Rower wodny wypożyczenie na 1 h / Karta Seniora 

Rower wodny 4 osobowy wypożyczenie na 1 h / Karta Seniora 

Waterbike 

Deska SUP  

Leżak na cały dzień 

Kule do boule na 1 h 

22 zł / 15 zł 

40 zł / 20 zł 

45 zł / 25 zł 

35 zł / 20 zł 

25 zł 

10 zł 

10 zł 

 

2. Za każdy dzień powyżej 10 dnia pobytu na polu biwakowym opłata wynosi 50% stawki. Zniżka nie 

obejmuje opłaty za energię elektryczną. 

§ 5. Zwalnia się z opłat za korzystanie z Boisk Wielofunkcyjnych przy ul. Komorowskiej, Boisk 

„Orlik 2012” przy ul. Ogrodowej oraz Skate-parku przy ul. Ogrodowej. 

§ 6. Umieszczanie plakatów i ogłoszeń na słupach ogłoszeniowych administrowanych przez 

MOSiR.  

1. Cennik za usługę: 

Słupy ogłoszeniowe  

Plakat A3/B3 - 1 szt. 

Plakat A2/B2 - 1 szt. 

Plakat A1/B1 - 1 szt. 

Plakat pow. A1/B1 - 1 szt. 

6,00 

7,50 

9,00 

10,00 

 

2. Zwalnia się z opłat: Centrum Kultury w Sycowie, Miejską Bibliotekę Publiczną w Sycowie oraz 

Muzeum Miejskie w Sycowie, a także stowarzyszenia, które reklamują organizowane przez siebie 

imprezy kulturalne, rekreacyjne i sportowe na terenie gminy Syców na zasadzie non profit. 

§ 7. Udostępnianie na wyłączność Hali Sportowej MOSiR Syców na zajęcia lekcyjne dla szkół i 

przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Syców.  

1. Publicznym szkołom i przedszkolom w dniach nauki szkolnej, w godzinach określonych w 

regulaminach obiektów, stosuje się opłaty wg. stawek:  

a) 60,00 zł za 1 godzinę w-f jednej grupy, 

b) 100,00 zł za 1 godzinę w-f dwóch grup, 

c) 120,00 zł za 1 godzinę w-f trzech grup, 

2. Pierwszeństwo korzystania z obiektu sportowego posiada szkoła, przy której obiekt jest 

zlokalizowany  

3. Publicznym szkołom i przedszkolom, na jednorazowe zajęcia, uroczystości, itp. Halę Sportową 

MOSiR, lub jej części udostępnia się nieodpłatnie. 

§ 8. W przypadku wykorzystywania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym przez Urząd Miasta i Gminy w Sycowie lub jednostki organizacyjne Gminy 

Syców – zwalania się organizatora z ponoszenia opłat.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3655


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-06-06T07:12:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




